Dane aktualne na dzień: 11-09-2025 20:36
Link do produktu: https://marketeuro.pl/podgrzewacz-do-frytek-z-promiennikiem-ciepla-850w-royal-catering-
rcwg-1500-p-47018.html
Podgrzewacz do frytek z
promiennikiem ciepła 850W Royal
Catering RCWG-1500
Cena 716,86 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1008678
Kod producenta 1008678
Kod EAN 4250928653550
Opis produktu
Podgrzewacz do frytek z promiennikiem ciepła 850W Royal Catering RCWG-1500 to idealne urządzenie dla lokali
gastronomicznych, które pragną serwować zawsze ciepłe frytki. Dzięki mocy 850W, podgrzewacz skutecznie utrzymuje
temperaturę w zakresie od 30 do 90°C. Wykonanie ze stali nierdzewnej zapewnia trwałość oraz ułatwia czyszczenie, co jest
niezwykle ważne w branży HoReCa.
Najważniejsze cechy:
- Moc dolnej grzałki: 350W
- Moc promiennika ciepła: 500W
- Wyjmowana taca, która ułatwia serwowanie
- Dystans między poziomami: 224 mm
- Wymiary pojemnika GN: 237 x 298 x 150 mm
- Wymiary urządzenia: 33 x 27 x 54,5 cm
- Waga: 8,55 kg
- Wymiary wysyłki: 59,5 x 43 x 33 cm
- Waga wysyłki: 10 kg
Podgrzewacz wyposażony jest w dwa elementy grzewcze oraz dwa przyciski, co ułatwia jego obsługę. Sprawdzi się w każdej
kuchni, gdzie liczy się profesjonalizm i jakość serwowanych potraw. W zestawie znajduje się również instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold